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 Maakuntien liitot

 

Ehdotukset merkittävien tulvariskialueiden tulvaryh-
miksi

Maa- ja metsätalousministeriö pyytää maakuntien liittoja valmistelemaan ministeriölle ehdotukset ve-
sistöalueiden ja merenrannikon merkittävien tulvariskialueiden tulvaryhmistä tulvariskien hallinnasta 
annetun lain (tulvariskilaki, 620/2010) ja asetuksen (tulvariskiasetus, 659/2010) mukaisesti. Ministe-
riö päättää tulvaryhmien asettamisesta, kokoonpanosta ja toimikaudesta maakuntien liittojen ehdo-
tusten perusteella.

Tulvaryhmä huolehtii tulvariskien hallinnassa tarvittavasta viranomaisyhteistyöstä. Tulvaryhmä ase-
tetaan sellaiselle vesistöalueelle ja merenrannikon alueelle, jolle tulvariskien alustavan arvioinnin pe-
rusteella nimetään yksi tai useampi merkittävä tulvariskialue. Tulvaryhmän muodostavat asian-
omaisten elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten (ELY-keskusten), maakunnan liittojen, kuntien 
ja alueiden pelastustoimien edustajat. Ryhmän tehtävänä on käsitellä tulvariskien hallintasuunnitel-
maa varten laaditut selvitykset, asettaa tulvariskien hallinnan tavoitteet ja hyväksyä ehdotus 
hallintasuunnitelmaksi ja siihen sisältyviksi toimenpiteiksi. Lisäksi tulvaryhmä seuraa tulvariskien hal-
lintasuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden toteutumista ja toteutettujen toimenpiteiden tulokselli-
suutta suunnitelmassa tarkoitetun ajanjakson kuluessa. Maa- ja metsätalousministeriö asettaa tulva-
ryhmän toistaiseksi tai sopivaksi katsomakseen määräajaksi.

ELY-keskukset ovat tulvariskilain mukaisesti arvioineet uudelleen vesistöalueiden ja meren rannikon
tulvariskit sekä valmistelleet tarkistetut ehdotukset merkittäviksi tulvariskialueiksi. ELY-keskukset 
ovat toimittaneet tulvariskialue-ehdotuksensa tiedoksi niille maakuntien liitoille, jotka toimivat ehdo-
tuksessa tarkoitetuilla vesistöalueilla tai merenrannikon alueilla. Maakunnan liiton tulee tehdä ehdo-
tukset tulvaryhmien asettamisesta ja ryhmien toimikaudesta neuvoteltuaan toimialueensa asian-
omaisten kuntien ja alueen pelastustoimien sekä ELY-keskusten kanssa. Ehdotukset tulvaryhmien
kokoonpanosta, puheenjohtajuudesta ja toimikaudesta pyydetään toimittamaan maa- ja met-
sätalousministeriölle viimeistään 4.12.2024 sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo.mmm@-
gov.fi.

ELY-keskukset tukevat maakunnan liittoa tulvaryhmän kokoonpanon ja toimikauden arvioinnissa 
huomioiden toimialueensa tulvariskit. ELY-keskusten ehdotusten mukaisilla tulvariskialueilla sijaitse-
vien kuntien ja pelastuslaitosten kanssa käytävien neuvottelujen lisäksi on hyvä huomioida, että tul-
variskien vähentämiseksi tarkoitetut toimenpiteet voivat vaikuttaa myös merkittäviä tulvariskialueita 
laajemmalle alueelle.

Jos merkittävän tulvariskialueen vesistöalue tai merenrannikon alue sijaitsee kahden tai useamman 
maakunnan alueella, maakuntien liitot tekevät ministeriölle yhteisen ehdotuksen tulvaryhmästä, sen 
puheenjohtajuudesta ja toimikaudesta. Tulvaryhmässä ei ole henkilöjäseniä, vaan sen jäsenet edus-
tavat sitä organisaatiota, joka on nimetty ryhmään.
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Lisätiedot

Lisätietoja asiasta antaa neuvotteleva virkamies Tapio Tuukkanen, p. 0295 162 048,

sähköpostiosoite tapio.tuukkanen@gov.fi.

Luonnonvaraneuvos Heikki Granholm

Johtava vesitalousasiantuntija Antti Parjanne
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